[image: ]
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«22» августа 2023 года                                                                                                                   № 85

«О заключении прямых контрактов в соответствии с Федеральным законом
[bookmark: _GoBack]от 05.04.2013 г. №44-ФЗ»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, Сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. В целях обеспечения бесперебойной работы жилищно-коммунального комплекса муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, обеспечить заключение прямых контрактов для муниципальных нужд по следующим объектам:
· Контракт на обслуживание канализационных септиков по адресу: Калужская область, Боровский район, д. Серединское, ул. Центральная, в районе домов 4-5.
· Контракт по установке вентиляционных каналов в многоквартирных домах по адресу: Калужская область, Боровский район, д. Серединское, ул. Центральная, д.1, 2.
· Контракт на закупку погружных насосов для подъема воды из артезианских скважин.
· Контракт по благоустройству и очистке пожарного водоема (пруда) в д. Борисово.
1. Главе администрации МО СП деревня Асеньевское запросить коммерческие предложения и провести анализ потенциальных поставщиков, и заключить муниципальные контракты.
1. Главе администрации МО СП деревня Асеньевское обеспечить обнародование   настоящего Решения в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                                                         Е.А. Сикора
image1.png